Sonra bu hadîs-i şerifte bildirildiği gibi Emevîler
yıkılarak hilafet, Hz. Abbas RA’ın soyundan
olan Abbasî denilen devletin eline geçti mi?
Geçti. (M. 750, H. 132)

Tarihen sabit! Bu hadîs-i şerifteki durum
tahakkuk etti! Onların içinden kimisi gerçekten
kan dökücü oldu; hınçta, hırsta, cezalandırmada
aşırı gitti. Hz. Hüseyin’i öldüren insanlar
öldüler gittiler, ahirette cezalarını buldular,
defterleri dürüldü. Ondan sonra, masum
insanları öldürmek zulüm oldu.